
                                                                                                   
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   30   січня  2020  року №    14               ХLІІ    сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 
 

Про затвердження проєкту 
землеустрою  щодо відведення 
земельної ділянки в постійне 
користування  

  

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 92, 123, Земельного кодексу 
України, розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування, враховуючи висновок спільного засідання 
постійних комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :        

 Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради для розміщення та обслуговування Баштанського 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №6 «Ягідка» із земель комунальної 
власності, не наданих у власність або користування, площею 1,0602 га, 

кадастровий номер 4820610100:04:030:0022, по вул. Перша Продольна, 6, в 
межах території м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області і 
передати вищезазначену земельну ділянку в постійне користування. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 


